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BASIN BĠLDĠRĠSĠ 

 

Yozgat Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinin “Mutfak Dolapları Üretiminde CNC Uygulamaları 

Eğitimi Projesi” adlı Avrupa Birliği  projesi kabul edildi. 

Yozgat Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi tarafından hazırlanan ve Devlet Planlama Teşkilatına bağlı 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi BaĢkanlığına (Ulusal Ajans) sunulan “Mutfak 

Dolapları Üretiminde CNC Uygulamaları Eğitimi Projesi” adlı Leonardo da Vinci Mesleki Eğitim Projesi 

desteklenmeye değer görülerek kabul edilmiştir. 

 Bu proje ile Ahşap Teknolojileri alanında temel mesleki eğitimlerini almakta olan 11. ve 12. sınıf 

öğrencisi 20 Katılımcı ve 3 refakatçi Almanya’nın Augsburg Ģehrinde mutfak dolapları üretimi 

konusunda proje faaliyetlerine katılacaklardır. Projenin bütçesi 41.488 Avro (€)’ dur. Projemiz 

katılımcılarına CNC tezgahlarının mutfak dolapları üretiminde kullanılmasının öğretilmesi ve konu ile ilgili 

uygulama yapmaları hedeflenmektedir. Mutfak dolapları üretim süreçlerinin gözlemlenmesi ile teorik 

bilgilerinin uygulamadaki karşılıklarının kavranmasını sağlamak amaçlanmaktadır.  

Proje katılımcıları mutfak mobilyaları üreten firmalara, burada faaliyet gösteren büyük fabrikalara 

teknik geziler yaparak uygulamaları yerinde görme imkânına sahip olacaklardır. Ayrıca Almanya’nın 

Fujitsu, BMW, KUKA gibi büyük firmalarına vizyon ziyaretleri yapacaklardır. Ayrıca mesleki eğitim 

kurumlarına ve yerelde bulunan meslek örgütlerine geziler düzenlenecektir. Kültürel gezi faaliyetleri 

kapsamında Avrupa’nın tarihi ve kültürel şehirlerine günü birlik gezilerde düzenlenecektir.  

12 ġubat 2012 ve 03 Mart 2012 tarihleri arasında South East Training Academy GmbH 

bünyesinde gerçekleşecek olan yurt dışı hareketlilik faaliyeti 3 hafta (21 gün) boyunca devam edecektir. 

Yozgat Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’nin başvuran kuruluş olduğu “Mutfak Dolapları 

Üretiminde CNC Uygulamaları Eğitimi Projesi” adlı projenin yerel ortakları Sorgun Teknik ve Endüstri 

Meslek Lisesi, Yerköy Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’dir. 
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Proje sonunda ; 

• İşletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetişmesine ve istihdam edilmesine katkı 

sağlanması, 

• Projenin uygulandığı bölgelerde yeni istihdam alanları oluşturulmasına destek olunarak göçün bir 

nebzede olsa azalmasının sağlanması, 

• Sektörde faaliyet gösteren işletmelerin kendilerini yenileyerek rekabet edebilme imkânlarının 

artması, 

• İşletmeler arasında bilgi ve beceri paylaşımının olması,  

• Sektörde CNC tezgâhları ile üretim yapan işletmelerin sayısının artması, 

• Bölgedeki insanların mesleki eğitim kurumlarına olan olumsuz bakış açılarının değişmesi, 

• Mobilya Teknolojisi alanındaki eğitim, öğretimin yeni teknolojilere uygun olarak yürütülmesi 

Projede konunun eğitim, istihdam, sektör, sivil toplum, kamu kurumları, üniversite ayakları arasında işbirliği 

sağlanarak, gerçekleştirilecek değişim faaliyeti ile eğitim uygulamalarının geliştirilmesi, mesleki eğitim 

alanındaki ortak politika konularının incelenmesi ve işletmelerin rekabet edebilmelerinin sağlanması, 

istihdam yaratılması, işgücünün arttırılması, hedeflenmektedir.  

Detaylı bilgi için: 

www.yozgateml.com 

http://groups.yahoo.com/group/yozgatemlivt  

          Bekir HAZER 

          Okul Müdürü 
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